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	Złomowanie samochodów - Legalny Autozłom

Firma Legalny Autozłom od wielu lat zajmuje się złomowaniem samochodów oraz wszelkiego typu pojazdów. Nasz złom samochodowy mieści się w Żorach, ale z przyjemnością oczekujemy klientów z Katowic, Rybnika, Łazisk, Wodzisławia Śląskiego, Jastrzębia Zdrój, Pszczyny, Mikołowa oraz z innych śląskich miejscowości.
 
Jeżeli samochód nie nadaje się do dalszej eksploatacji, jego naprawa przewyższa wartość pojazdu, a sprzedaż jest niemożliwa, polski ustawodawca daje nam możliwość pozbycia się samochodu poprzez jego złomowanie. Chyba dla wszystkich jest oczywiste, że samochodu nie wolno porzucić, pozostawić na parkingu i zaprzestać płacenia ubezpieczenie OC. Grożą za to konsekwencje finansowe. Przed oddaniem pojazdu należy go wcześniej wyrejestrować. Na oddanie pojazdu do złomowania umożliwia jego wyrejestrowanie. Prawo o Ruchu Drogowym z dnia 20 czerwca 1997 roku dokładnie precyzuje, w jaki sytuacjach pojazd podlega wyrejestrowaniu. Między innymi dotyczy to przekazania pojazdu do przedsiębiorcy prowadzącego stację demontażu pojazdów lub przedsiębiorcy prowadzącego punkt zbierania pojazdów. Mówiąc wprost, najlepszym sposobem pozbycia się nienadającego się do dalszego użytkowania pojazdu jest jego złomowanie.



Dlaczego tak ważne jest złomowanie pojazdów?

Pomijając względy estetyczne i dbałość o wygład naszych miast, najważniejszym powodem obowiązkowego złomowania pojazdów jest ochrona środowiska naturalnego. Pozostawiony samemu sobie pojazd z biegiem lat staje się poważnym zagrożeniem ekologicznym. Wyciekające oleje i płyny eksploatacyjne dostają się do gleby i wód gruntowych i są źródłem groźnych dla ekosystemu zanieczyszczeń. Elementy samochodów wykonane z tworzyw sztucznych będą ulegały biodegradacji przez setki lat. Przekazany na złom pojazd jest demontowany, a jego elementy plastikowe poddawane są recyklingowi, by po tym procesie mogły być wykorzystywane, jako surowiec do dalszej produkcji. Metale kolorowe i stal kieruje się do hut w celu ich przetopienia. Dzięki tym procesom możemy wpływać na oszczędności energii i zasobów naturalnych. 
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Profesjonalizm i skuteczność

Nasz firma to zespół profesjonalistów z wieloletnim doświadczeniem. Oferujemy skup samochodów oraz profesjonalny demontaż aut. Jesteśmy przedsiębiorstwem działającym legalnie, dlatego też po kasacji pojazdu wystawiamy zaświadczenie. Sprzedajemy odzyskane, pełnowartościowe używane części samochodowe. Służymy fachową pomocą w przygotowaniu formalności i niezbędnych dokumentów. Dysponujemy profesjonalnym sprzętem oraz własną flotą transportową. Nasze lawety odbierają przeznaczone do kasacji pojazdy bezpłatnie.
 
Oprócz kompletnych pojazdów przyjmujemy na złom metale i tworzywa sztuczne: złom cienki i gruby, tworzywa sztuczne, metale kolorowe, akumulatory, miedź, aluminium, mosiądz, żeliwo, plastik, karoserie, zderzaki, baki i cały pozostały złom samochodowy. 
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Zadzwoń do nas +48 32 46 96 033
 lub przejdź do formularza kontaktowego
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Adres

Legalny Autozłom Sp. z o.o.

ul. Wodzisławska 72C

44-240 Żory, woj. śląskie
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E-mail

Ten adres pocztowy jest chroniony przed spamowaniem. Aby go zobaczyć, konieczne jest włączenie w przeglądarce obsługi JavaScript.
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Telefon

+48 32 469 60 33

+48 501 181 853
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        W naszym Serwisie używamy plików cookies. Korzystając dalej z Serwisu, wyrażasz zgodę na stosowanie plików cookies zgodnie z Polityką prywatności. Wyrażenie zgody jest dobrowolne, w każdej chwili można ją cofnąć poprzez zmianę ustawień dotyczących plików „cookies” w używanej przeglądarce internetowej. Kliknij „Akceptuję”, aby ta informacja nie wyświetlała się więcej.



Dowiedz się więcej
Akceptuję




